
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων

2 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    

 Αριθμ. Κ3/55697 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/37137/

1-4-2021 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Συγκρότηση και ορισμός μελών 

του Συμβουλίου Σύνδεσης με την Παραγωγή και 

την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Περιφέρει-

ας Ιονίων Νήσων.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 268), λόγω αντικα-

τάστασης μελών. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6, της περ. γ της παρ. 2 του άρθρου 

8, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 169 του ν. 4763/2020 
«Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρ-
τισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική 
νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 
2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από 
τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγ-
γελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της 
Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρ-
νησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας 
για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 254),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45),

γ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

δ) της παρ. 1 του άρθρου 4 του π.δ. 81/2019, «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 
(Α’ 119),

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

στ) της παρ. 2 του άρθρου 6 του π.δ. 84/2019 «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών και/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123).

2. Την υπό στοιχεία Κ3/37137/1-4-2021 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
και ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδεσης με την 
Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Πε-
ριφέρειας Ιονίων Νήσων.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 268).

3. Την υπό στοιχεία Κ3/156814/2-12-2021 απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τροποποί-
ηση της υπό στοιχεία Κ3/37137/1-4-2021 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Συγκρότηση και 
ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδεσης με την Παρα-
γωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) της Περιφέρει-
ας Ιονίων Νήσων.” (Υ.Ο.Δ.Δ. 268), λόγω αντικατάστασης 
μελών.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1060).

4. Την υπό στοιχεία 37660/Κ3/1-4-2022 εισήγηση της 
Υφυπουργού Τουρισμού «Νέο μέλος ΣΣΠΑΕ Ιονίων Νή-
σων».

5. Την υπό στοιχεία 41041/Κ3/10-4-2022 εισήγηση του 
Ο.Α.Ε.Δ. «Στοιχεία Εκπροσώπων Ο.Α.Ε.Δ. στα Συμβούλια 
Σύνδεσης με την Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας 
(Σ.Σ.Π.Α.Ε.)».

6. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/167/42271/B1/12-4-2022 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Κ3/37137/1-4-2021 
απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 408

1985

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1986 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 408/18.05.2022

«Συγκρότηση και ορισμός μελών του Συμβουλίου Σύνδε-
σης με την Παραγωγή και την Αγορά Εργασίας (Σ.Σ.Π.Α.Ε.) 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 268), ως προς 
τα εξής: 

Α) Στο σημείο 5, η παράγραφος:
Τον Σωτήριο Γρηγοριάδη του Αντωνίου, Διευθυντή της 

ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 
446155, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Σπυρί-
δωνα Σικελιανό του Αλεξάνδρου, Διευθυντή της ΕΠΑ.Σ. 
Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. Κέρκυρας (α/α Διευθυντής), με 
Α.Δ.Τ. ΑΗ 753883, αντικαθίσταται ως εξής:

Τον Σπυρίδωνα Βερναρδάκη του Ιωάννη-Ελευθερίου, 
Διευθυντή της ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. Κέρκυρας, 
με Α.Δ.Τ. ΑΝ 305452, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή 
τον Σπυρίδωνα Σικελιανό του Αλεξάνδρου, Διευθυντή 
της ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. Κέρκυρας (α/α Διευ-
θυντής), με Α.Δ.Τ. ΑΗ 753883.

Β) Στο σημείο 12, η παράγραφος:
Τον Δημήτριο Μπακύρα του Λουκά, Προϊστάμενο του 

Ι.Ε.Κ. Κέρκυρας, αρμοδιότητας Υπουργείου Τουρισμού, 
ως τακτικό μέλος, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 878642, αντικαθίσταται 
ως εξής:

Τον Αθανάσιο Αγριόπουλο του Αντωνίου, Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο του Ι.Ε.Κ. Κέρκυρας αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Τουρισμού, ως τακτικό μέλος, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 642096.

Συνεπώς το Συμβούλιο, έως τη λήξη της θητείας των 
μελών του, διαμορφώνεται εκ νέου και απαρτίζεται από 
τους εξής:

1. Τον Πέτρο Πιτσινή του Ιωάννη, Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. 
Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 755497, ως Συντονιστή, με ανα-
πληρώτρια την Αικατερίνη Σπυράτου του Ευγένιου, Δι-
ευθύντρια του Δ.Ι.Ε.Κ. Κεφαλλονιάς, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 417345.

2. Τον Παναγιώτη Σπίνο του Διονυσίου, Διευθυντή του 
Δ.Ι.Ε.Κ. Ζακύνθου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 362092, ως τακτικό μέ-
λος, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Ρήγα του Γεωργίου, 
Αναπληρωτή Διευθυντή του Δ.Ι.Ε.Κ. Λευκάδας, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 303683.

3. Τον Γεράσιμο Βασιλάτο του Ανδρέα, Διευθυντή του 
ΕΠΑ.Λ. Αργοστολίου, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 300581, ως Αναπληρω-
τή Συντονιστή, με αναπληρωτή τον Δημήτριο Αβούρη 
του Παναγιώτη, Διευθυντή του Ε.ΠΑ.Λ. Ζακύνθου, με 
Α.Δ.Τ. ΑΝ 875933.

4. Τον Γεώργιο Πισσάνο του Βασιλείου, Διευθυντή του 
Ε.ΠΑ.Λ. Κάτω Κορακιάνας Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 396528, 
ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια τη Βασιλική Μονα-
στηριώτη του Αριστοφάνη, Διευθύντρια του 1ου Ε.ΠΑ.Λ. 
Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 824790.

5. Τον Σπυρίδωνα Βερναρδάκη του Ιωάννη-Ελευ-
θερίου, Διευθυντή της ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. 
Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 305452, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Σπυρίδωνα Σικελιανό του Αλεξάνδρου, 
Διευθυντή της ΕΠΑ.Σ. Μαθητείας του Ο.Α.Ε.Δ. Κέρκυρας 
(α/α Διευθυντής), με Α.Δ.Τ. ΑΗ 753883.

6. Τη Ρόδη Κράτσα Τσαγκαροπούλου του Σπυρίδωνα, 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, με Α.Δ.Τ. ΑΟ 049475, ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Αλέγρη του 
Προκοπίου, Έμπορο, με Α.Δ.Τ. Π 177420.

7. Τον Γεώργιο Μαχειμάρη του Μιχαήλ, Δήμαρχο Βό-

ρειας Κέρκυρας, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 296457, ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρωτή τον Ιωάννη Τρεπεκλή του Αναστάσιου, 
Δημοτικό Σύμβουλο Κεντρικής Κέρκυρας και Διαποντίων 
Νήσων, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 294227.

8. Τον Σπυρίδωνα-Χαράλαμπο Βούλγαρη του Γεωργί-
ου Μιλτιάδη Σέργιου, Πρόεδρο της Ένωσης Ξενοδόχων 
Κέρκυρας (ΣΕΤΕ), ως κοινό εκπρόσωπο των εργοδοτι-
κών φορέων, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 255156, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Ευστάθιο Θεοδωράκη του Στυλιανού, 
Assets Manager Corfu Region, GRECOTEL (ΣΕΒ), με Α.Δ.Τ. 
ΑΜ 212429.

9. Τον Κωνσταντίνο Μουζακίτη του Βασιλείου, μέλος 
του ΔΣ της ΕΣΕΕ, ως κοινό εκπρόσωπο των εργοδοτι-
κών φορέων, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 414365, ως τακτικό μέλος, με 
αναπληρωτή τον Σταύρο Ηλιάδη του Γεωργίου, Επιστη-
μονικό Στέλεχος του Ινστιτούτου Μικρών Επιχειρήσεων 
της ΓΣΕΒΕΕ, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 781821.

10. Τον Κωνσταντίνο Γκούση του Θεοδώρου, Εκπαι-
δευτικό Π.Ε. 86, ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, ως 
τακτικό μέλος, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 257502.

11. Τον Κωνσταντίνο Κοντοσώρο του Μιχαήλ, Ιδιωτικό 
Υπάλληλο, ως εκπρόσωπο των εργαζομένων, ως τακτικό 
μέλος, με Α.Δ.Τ. Ν 796848.

12. Τον Αθανάσιο Αγριόπουλο του Αντωνίου, Αναπλη-
ρωτή Προϊστάμενο του Ι.Ε.Κ. Κέρκυρας αρμοδιότητας 
Υπουργείου Τουρισμού, ως τακτικό μέλος, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 642096.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Κ3/37137/
1-4-2021 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων (Υ.Ο.Δ.Δ. 268), όπως τροποποιήθηκε με την υπό 
στοιχεία Κ3/156814/2-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1060) απόφαση 
της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 16 Μαΐου 2022

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

Ι

2  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Α. Στην υπ’ αρ. 23068/9-03-2022 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 197), στη σελίδα 881, στήλη β’, διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«2. Την υπ’ αρ. 2868/13-01-2022 απόφαση του Υφυπουρ-

γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συνέχιση λει-
τουργίας των Διοικουσών Επιτροπών του e ΕΦΚΑ» (Β’ 137)» 

στο ορθό:
«2. Την υπ’ αρ. 2868/13-01-2022 απόφαση του Υφυπουρ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1987Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 408/18.05.2022

γού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Συνέχιση λει-
τουργίας των Διοικουσών Επιτροπών του e ΕΦΚΑ» (Β’ 134)»

Β. Στην υπ’  αρ. 18082/23-03-2022 απόφαση του 
Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 186), στη σελίδα 829, στήλη β’, διορθώνεται 

το εσφαλμένο:
«Α) Ως Πρόεδρος ο Σταματιάδης Φίλιππος του Γεωρ-

γίου με ΑΔΤ ΑΚ 094328, υπάλληλος ΠΕ κατηγορίας με Α 
βαθμό του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων, με αναπληρώτρια την Φαλάρα Παρασκευή του 
Χαραλάμπους με ΑΔΤ Ρ 694679, ομοίως» 

στο ορθό:
«Α) Ως Πρόεδρος ο Σταματιάδης Φίλιππος του Γεωρ-

γίου με ΑΔΤ ΑΖ 055106, υπάλληλος ΠΕ κατηγορίας με 
Α βαθμό του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-
θέσεων, με αναπληρώτρια την Φαλάρα Παρασκευή του 
Χαραλάμπους με ΑΔΤ Ρ 694679, ομοίως». 

 (Από το Υπουργείο Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων)   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1988 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 408/18.05.2022

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*14004081805220004*


		2022-05-18T21:38:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




